令 和 4 年 6 月 8 日

PTA 会員の皆様

大阪府立泉北高等学校

P T A 会 長  濱田利恵子

校 長 溝端 茂樹

令和 4 年度 PTA 総会（書面審議）についてご報告

梅雨の候、保護者の皆様には日頃より本校の PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

標記につきまして、下記の通りご報告申し上げます。ご高覧くださいますよう宜しくお願い申し

上げます。

記

◎総会成立の資格確認

     PTA 会員数 901 名

     提出数 766 枚 うち 書面表決書 66 枚 委任状 700 枚

     PTA 規約第 10 条により、会員数の 10 分の１以上の書面表決書および委任状

     を以って本総会は成立しました。

◎議案

①令和 3 年度 PTA 行事報告

②令和 3 年度 PTA 会計決算および会計監査報告

③令和 3 年度 PTA かなえ基金会計決算および会計監査報告

④令和 3 年度 PTA60 周年記念事業積立金会計決算および会計監査報告

⑤令和 3 年度役員退任

⑥令和 4 年度役員就任

⑦令和 4 年度 PTA 行事計画案

⑧令和 4 年度 PTA 会計予算案

⑨令和 4 年度 PTA かなえ基金会計予算案

⑩令和 4 年度 PTA60 周年記念事業積立金会計予算案

提出されました書面表決書 66 枚のうち、全議案賛成表決書が 65 枚、反対票を含む表決書が 1 枚

（①②⑦⑧の項目に反対）でした。その結果、賛成多数（委任状含む）となり、すべての議案が承認

されましたことをご報告いたします。

皆様には、令和３年度の PTA 活動に多大なるご支援を賜りましたこと、本部役員並びに委員一同、

心より御礼申し上げます。令和４年度も引き続き、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう

心からお願い申し上げます。

【本件問合せ先】
大阪府立泉北高等学校
国際総務部 山口由紀子（英語科）
Tel 072-297-1065